1
crossMAG series
DATASHEET-CC6511-SC-rev1.6
成都芯进电子有限公司版权所有 2024
特性
 静态共模输出点为 50% VCC
 测量范围宽，线性度优于 0.2%

DFN8 (3×3) 功能框图
订购信息
产品名称 灵敏度（mV/Gs） 封装外形 包装
CC6511TS 0.7~4.5 TO-92S 袋装，1000 片/袋
CC6511TS-1P5BF5-BUF 1.5 TO-92S 袋装，1000 片/袋
CC6511TO 4~18 TO-92S 袋装，1000 片/袋
CC6511DN 4~18 DFN8 (3×3) 卷盘，3000 片/卷
管脚定义
TO-92S 封装 DFN8(3×3)
名称
引脚编号